24/8/2021

JUZGADO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE
LEON, GTO.

Reporte de acuerdos

JUZGADO PRIMERQO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEON GUANAJUATO

LISTA DE NOTIFICACIONES

Ledn, Guanajuato, a 24 veinticuatro de Agosto del afio 2021 dos mil veintiuno

Partes

No. de Exp

Acuerdo

GUSTAVO ARELLANO MATA
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

FRANCISCO JAVIER GARCIA VAZQUEZ
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

JAZIEL FELIPE GARCIA CASTELLANOS
VS
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD

EVERARDO ZAMORA CALVILLO

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

JOSE MANUEL FERIA DE LA CRUZ

VS

INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE
MOVILIDAD

DIEGO ESTEBAN MARTINEZ ADONA
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MARIA ELISA RODRIGUEZ FLORES
VS
AGENTE DE TRANSITO

M. ENGRACIA ROBLEDO MUNOZ
VS
AGENTE DE VIALIDAD

MARIA EUGENIA VAZQUEZ CENIZALES
VS
AGENTE DE TRANSITO

FERNANDO GONZALEZ PASINI

VS

TESORERO MUNICIPAL, MINISTRO EJECUTOR, DIRECTOR
GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR GENERAL DE GESTION
AMBIENTAL, DIRECTOR DE EJECUCION

ALEJANDRO MUNOZ GALVAN

VS

INSPECTOR DE COMERCIO Y CONSUMO 1, DIRECTOR DE
COMERCIO Y CONSUMO

GERARDO MOISES FALCON PADILLA
VS
SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

TRANS LEON 2000 S.C.R.L.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V.
VS
INSPECTOR DE MOVILIDAD

DAVID ZUNIGA RAMOS
S
INSPECTOR DE MOVILIDAD

GOMEZ HERNANDEZ OFELIA
SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA
DEL JUZGADO PRIMERO
ADMINISTRATIVO MUNICIPAL

https://sistemas.leon.gob.mx/app_demanda/Reportepromocion/Index

JS-0593/2021-1ro

JS-0538/2021-1ro

JS-0536/2021-1ro

JS-0518/2021-1ro

JS-0517/2021-1ro

0910/2021-1ro

0909/2021-1ro

0908/2021-1ro

0907/2021-1ro

0836/2021-1ro

0744/2021-1ro

0328/2019-JN

0100/2020-IN

0097/2020-JN

0094/2020-IN

0040/2020-JN

Admision de demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

Se sefiala fecha de audiencia., Contestacion de
demanda.

Se autoriza suspension., Admision de demanda.

Se autoriza suspension., Admision de demanda.

Admisiéon de demanda.

Se autoriza suspension., Admision de demanda.

Se autoriza suspension., Admision de demanda.

Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se sefiala
fecha de audiencia., Estese a lo acordado.

Se celebra audiencia de alegatos.

No ha lugar a peticion., Autoridad en vias de
cumplimiento.

No ha lugar a peticion., Autoridad en vias de
cumplimiento.

No ha lugar a peticion., Autoridad en vias de
cumplimiento.

No ha lugar a peticion., Autoridad en vias de
cumplimiento.

7



