24/8/2021 Reporte de acuerdos



JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL DE LEÓN GUANAJUATO LISTA DE NOTIFICACIONES

León, Guanajuato, a 24 veinticuatro de Agosto del año 2021 dos mil veintiuno

Partes	No. de Exp	Acuerdo
GUSTAVO ARELLANO MATA	JS-0593/2021-1ro	Admisión de demanda.
VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD		
FRANCISCO JAVIER GARCIA VAZQUEZ	JS-0538/2021-1ro	Se señala fecha de audiencia., Contestación de
VS TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD		demanda.
JAZIEL FELIPE GARCIA CASTELLANOS VS	JS-0536/2021-1ro	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
TESORERO MUNICIPAL, AGENTE DE VIALIDAD		demanda.
EVERARDO ZAMORA CALVILLO VS	JS-0518/2021-1ro	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD		demand.
JOSE MANUEL FERIA DE LA CRUZ VS	JS-0517/2021-1ro	Se señala fecha de audiencia., Contestación de demanda.
INSPECTOR DE MOVILIDAD, DIRECTOR GENERAL DE MOVILIDAD		
DIEGO ESTEBAN MARTINEZ ADONA VS	0910/2021-1ro	Se autoriza suspensión., Admisión de demanda.
AGENTE DE VIALIDAD		
MARIA ELISA RODRIGUEZ FLORES VS	0909/2021-1ro	Se autoriza suspensión., Admisión de demanda.
AGENTE DE TRANSITO		
M. ENGRACIA ROBLEDO MUÑOZ VS	0908/2021-1ro	Admisión de demanda.
AGENTE DE VIALIDAD		
MARIA EUGENIA VAZQUEZ CENIZALES VS	0907/2021-1ro	Se autoriza suspensión., Admisión de demanda.
AGENTE DE TRANSITO		
FERNANDO GONZALEZ PASINI VS	0836/2021-1ro	Se autoriza suspensión., Admisión de demanda.
TESORERO MUNICIPAL, MINISTRO EJECUTOR, DIRECTOR GENERAL DE INGRESOS, DIRECTOR GENERAL DE GESTION AMBIENTAL, DIRECTOR DE EJECUCION		
ALEJANDRO MUÑOZ GALVAN VS	0744/2021-1ro	Se tiene por cumpliendo requerimiento., Se señala
INSPECTOR DE COMERCIO Y CONSUMO 1, DIRECTOR DE COMERCIO Y CONSUMO		fecha de audiencia., Estese a lo acordado.
GERARDO MOISES FALCON PADILLA VS	0328/2019-JN	Se celebra audiencia de alegatos.
SAPAL, JEFE DE DEPARTAMENTO JURIDICO		
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS	0100/2020-JN	No ha lugar a petición., Autoridad en vías de cumplimiento.
INSPECTOR DE MOVILIDAD		campilmento.
TRANS LEON 2000 S.C.R.L. VS	0097/2020-JN	No ha lugar a petición., Autoridad en vías de cumplimiento.
INSPECTOR DE MOVILIDAD		
LINEA CENTRO GARITA S.A. DE C.V. VS	0094/2020-JN	No ha lugar a petición., Autoridad en vías de cumplimiento.
INSPECTOR DE MOVILIDAD		
DAVID ZUÑIGA RAMOS VS	0040/2020-JN	No ha lugar a petición., Autoridad en vías de cumplimiento.
INSPECTOR DE MOVILIDAD		- Linguistania

GOMEZ HERNANDEZ OFELIA SECRETARIA DE ESTUDIO Y CUENTA DEL JUZGADO PRIMERO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL